

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WeChange ApS

C/O Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6, 1799 København V

CVR-nr. 40 47 06 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Benita Ulrichs Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeChange ApS
C/O Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6
1799 København V

CVR-nr.: 40 47 06 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benita Ulrichs Nilsson, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Business Partnering Institute ApS, Paulas Passage 6, 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.391	-12.076
Indtægter af kapitalinteresser	283.333	100.500
Andre finansielle indtægter	1.195	463
Øvrige finansielle omkostninger	-462	-3.660
Resultat før skat	260.675	85.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	260.675	85.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	220.000
Overføres til overført resultat	199.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.773
Disponeret i alt	260.675	85.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	318.889	455.556
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>18.463</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.889</u>	<u>474.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.889</u>	<u>474.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>160.500</u>	<u>1.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.500</u>	<u>1.537</u>
	Aktiver i alt	<u>479.389</u>	<u>475.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	364.390	164.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	220.000
Egenkapital i alt	475.390	434.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Selskabsskat	0	12.000
Anden gæld	3.999	23.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.999	40.841
Gældsforpligtelser i alt	3.999	40.841
Passiver i alt	479.389	475.556

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	299.488	57.300	406.788
Udloddet udbytte	0	0	-57.300	-57.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.773	220.000	85.227
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	164.715	220.000	434.715
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.675	61.000	260.675
	50.000	364.390	61.000	475.390

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	455.556	455.556
Afgang i årets løb	<u>-136.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>318.889</u>	<u>455.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>318.889</u>	<u>455.556</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benita Ulrichs Nilsson

Direktør og dirigent

Serienummer: d7b2dae7-7dae-4560-96ee-da894957d41e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-06 08:01:43 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-06 08:03:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**